no inquit cu pulsat.  
 u cu hanc s p dicit  
 pingat. **A**moris te  
 sentis turpibus cogi  
 tationibus pulsat. r ad  
 illuciam delationem af  
 fectores pone in  
 oculos quomo xpus  
 in cruce crucifixus  
 r pte. **I**tem quomo  
 audet iudeis r dicit  
 milites p ricta blas  
 phemia colaphizat.  
 iudat r qd p ricta ex  
 polatut r flagellat.  
 Et gemelice r ob  
 p rictis affectus. m  
 duos latrones susce  
 ditur. **C**onsidera qua  
 liter fuit cruci affix  
 us. spiritus sedat qu  
 nomose derisus r in  
 clamatus. p rictis colo  
 natus. clavis r lancea  
 p ricta. felle r aceto  
 potata. **E**x omnibus in  
 bris eius sanguis  
 emanavit. r inclinato  
 capite note magna

empit p ricta. u r dicit  
 ter tuis mortur p  
 te. r nescio cur modi  
 p ricta cogitade sor  
 didatis in mente. **C**  
**H**omo attende quis  
 te fecit. de quo fecit.  
 quales fecit. ad q se  
 at. **D**eus e qui te fe  
 cit. ut cum timeba  
 ditra te fecit. ut non  
 supbiasis te r gnos  
 cas r humilior facias  
 ymaginem suam fecit  
 te in nra. ad filius sua  
 te fecit in gna ut cu  
 diligas. **A**d quid fe  
 cit. ut sine debitu  
 attendas. eterna gras  
 caduca p ricta. p ricta  
 le p ricta. attende  
 mediam medietate no  
 missima. **V**t saperet  
 etna. r intelligent p  
 sent. r non missima in  
 p ricta. s. mortem  
 qua nich' imperabilis.  
 iudicium quo nich' tri  
 bilis. **D**imones quibus  
 nich' crudeliter. in fin  
 quo nich' intelligibilis

festinat **N**on est in  
uis accusa qui volu-  
tatem huius pertrahit

**De ipsa voluntate huius.**

**V**oluntas ipsa deo  
displicet. huius in  
uoret deo displicet.

quia diuini sibi aufert  
dat diabolo **S**icut  
obediens facit huius sicut

deus sic ipsa voluntas sicut  
in diabolo **Q**uia no-  
luntas inuoret

huius pro deo aufert.  
**B**er. Non dabit in-

obediens copiam sui  
tantum obediens amatores.

qui non maluit quod  
non obedire **S**icut dei  
beneficia subtrahit.

**D**ignum est ut ad dei be-  
neficiis sit quibus ex-

neq. qui ex missionibus  
non vult esse subiectus

**T**er. mitum euadit  
**B**er. in aude malum  
ipsa voluntas que facit

ut bona tua et bona  
non sunt **C**etero gong  
fundit ope. v. Con-  
funde ipsam in voluntate

sua ipsa **C**onfide deus  
qui respiciat ei **C**onito  
morte eterna dignum facit

**D**eus. **C**ui supbia  
volens obedire sacerdoti

ipso moris **B**er. **N**on  
odit deus a quo pu-

nit in peccato voluntate ipsa  
tolle ipsam voluntate. et

**F**ine non est **C**onsp.  
voluntas debet prede-